
UCHWAŁA NR 174/X/2015
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 25 sierpnia 2015 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 
w ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto Płock

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 oraz Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 12 pkt 
11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072, z 2015 r. poz. 871), art. 5 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, 
poz. 2781, z 2005 r. Dz. U. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, 
poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 
42, poz. 273, Nr 80, poz. 542 Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292; 
z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 
31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz.1241, Nr 219, poz.1705; z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz 320, 
Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991; z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, 
poz. 887, Nr 205, poz. 1206; z 2012r. poz. 941, poz. 979; z 2013 r. poz. 87, poz. 827, poz. 1265, poz. 1317, 
poz. 1650, z 2014 r. poz. 7, poz. 290, poz. 538, poz. 598, poz. 642, poz. 811, poz. 1146, poz. 1877, z 2015 r. 
poz. 357) w związku z art. 42 ust. 7 pkt 3 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2014 r., poz. 191, poz. 1198, z 2015 r. poz. 357) Rada Miasta Płocka uchwala, co 
następuje:

§ 1. Określa się nauczycielom niewymienionym w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela zatrudnionym w pełnym wymiarze zajęć w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 
przez Miasto Płock tygodniową liczbę godzin obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich 
rzecz, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 544/XXIX/04 Rady Miasta Płocka z dnia 31 sierpnia 2004 roku w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami, albo na ich rzecz, nauczycieli 
zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto 
Płock.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 września 2015 r.

Poz. 7876



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 września 2015 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta Płocka

Artur Jaroszewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7876_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 174/X/2015

Rady Miasta Płocka
z dnia 25 sierpnia 2015 roku

L.p. Stanowisko – typ (rodzaj) szkoły, placówki

Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego wymiaru zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych, opiekuńczych

1. Nauczyciel przedszkola pracujący z grupą mieszaną, w 
skład której wchodzą dzieci 
5-6 letnie. 

22

2. Nauczyciel przedszkola pracujący w oddziale
specjalnym.

18

3. Pedagog, psycholog, logopeda, doradca zawodowy, 
nauczyciele prowadzący wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka, terapeuci różnych specjalności pracujący w 
każdym typie szkoły, placówki.

20

4. Nauczyciel wspomagający pracujący w oddziale 
integracyjnym.

18

5. Wychowawca świetlicy młodzieżowego domu
kultury.

26

6. Nauczyciel pracujący w kształceniu zaocznym. w układzie rocznym 648

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7876_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-09-30T12:46:10+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




